
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 п. СОСНОВКА 

(МАОУ СОШ № 24) 

 

ПРИКАЗ 

 

20 декабря 2023 года                                                                                                                      № 316-д 

п. Сосновка 

 

О создании комиссии по осуществлению 

родительского контроля за питанием обучающихся 

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 

273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской 

Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях», 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за организацией 

горячего питания обучающихся в МАОУ СОШ № 24 в следующем составе: 

- Шуварева Т.Н. – председатель комиссии по осуществлению родительского контроля за питанием 

обучающихся; 

- Гельцер Е.А. – родитель учащихся 5 и 7 классов; 

- Симанова Е.В. – родитель учащихся 2 и 6 классов. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 24                                                                                                 О.А. Глухова 
 

 

Acer24-1
New Stamp_1


